
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

голови районної державної адміністрації
*

«Ю» лютого 2018 року м. Старобільськ № 63

Про граничну чисельності 
працівників структурних 
підрозділів районної державної 
адміністрації

Відповідно до статей 6, 47 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 №179 «Про 
упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх 
територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 
18.04.2012 №606 «Про затвердження рекомендаційних переліків структурних 
підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, районної, районної 
в мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій», беручи до уваги 
розпорядження голови Луганської обласної державної адміністрації -  керівника 
обласної військово-цивільної адміністрації від 12.02.2018 № 121 «Про внесення 
змін до граничної чисельності працівників районних державних адміністрацій», 
з метою упорядкування структури райдержадміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести зміни до граничної чисельності працівників Старобільської 
райдержадміністрації, затвердженої розпорядженням голови
райдержадміністрації від 05.02. 2016 № 27 (зі змінами), затвердивши її в новій 
редакції що додається.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської райдержадміністрації

М )М О Ш 20\% № £ 3 ____

ГРАНИЧНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 
працівників Старобільської райдержадміністрації

№
з/п Апарат та структурні підрозділи 

райдержадміністрації

Г ранична 
чисельність 
працівників

1. Апарат 34

2. Управління агропромислового розвитку 14

3. Архівний відділ 3

4. Відділ економічного розвитку, інфраструктури та 
торгівлі

6

5. Відділ житлово-комунального господарства та з 
питань цивільного захисту

4

6. Відділ культури 3

7. Відділ містобудування та архітектури 3

8. Відділ сім’ї, молоді та спорту 3

9. Відділ освіти 3

10. Управління соціального захисту населення 53

11. Управління фінансів 15

12. Відділ з питань надання адміністративних послуг 8

13. Відділ державної реєстрації 5

14. Служба у справах дітей 8

Всього по структурних підрозділах та апарату 
районної державної адміністрації

162

Керівник апарату В.А. Черненко


